HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE NEGROS

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas

pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do Conselho Regional de Educação Física – 5ª Região –
CREF 5, vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1. Relação definitiva dos candidatos que se autodeclararam pretos ou pardos e optaram no ato da inscrição por concorrer

às vagas reservadas aos negros, em ordem alfabética:

Inscrição Nome Emprego

781000851 Amanda Sousa Lima Agente Administrativo

781000251 Ana Cristina Silva De Lima Agente Administrativo

781000013 Carlos Augusto Silva Machado Agente Administrativo

781000262 Emerson Sandro Viana Ramos Agente Administrativo

781001096 Ernesto Douglas Santos Agente Administrativo

781000128 Francisco David Chagas Da Silva Agente Administrativo

781000022 Francisco Emanuel Vieira De Araujo Agente Administrativo

781000154 Francisco Josielson Carlos Agente Administrativo

781001105 Francisco Sergio De Brito Lopes Agente Administrativo

781000255 Igor Bruno De Sousa Nascimento Agente Administrativo

781000520 Iuri Holanda Mota Agente Administrativo

781000049 Jarluany Emiliano Ferreira Agente Administrativo

781000265 Jonélio Machado De Oliveira Agente Administrativo

781000099 Jose Pedro Da Silva Agente Fiscal

781000213 Juliana Gomes Da Silva Agente Fiscal

781000624 Lanna Soares Neves Agente Administrativo

781000107 Laysa Da Silva Oliveira Agente Administrativo

781000249 Luiz Alves De Araújo Agente Administrativo

781000216 Marcio Melo De Araujo Agente Administrativo

781001178 Marcos André Alves Cavalcante Agente Fiscal

781001223 Maria Hozana Da Rocha Agente Administrativo

781000450 Maria Vanessa Pereira De Sousa Agente Administrativo

781000712 Mateus Assunção Da Silva Agente Administrativo

781000911 Philippe Freitas Rodrigues Agente Administrativo

781000137 Raimundo Rodrigues Da Silva Neto Agente Administrativo

781000162 Romerito Da Silva Sousa Agente Fiscal

781000290 Rosangela Maria Bezerra Colares Agente Administrativo

781001106 Samuel Jackson De Oliveira Paiva Agente Administrativo

781000126 Tamys David Torres Gadelha Agente Administrativo

781000091 Tanízia Viana De França Agente Administrativo

781000089 Tatiana Helena Viana De França Agente Administrativo

781000224 Virgilio Leandro Freitas Agente Administrativo

781000105 Vivian Da Silva Oliveira Agente Administrativo

781000988 Viviany Maria Soares Dos Santos Agente Administrativo

Em 22 de maio de 2017.

IDECAN